da Emissão” e ao “Prazo dos CRI”, que passarão a vigorar com a redação abaixo, sem 

qualquer alteração nas demais informações contidas na mesma tabela: 

“3.1. Os CRI objeto da presente Emissão possuem as seguintes características: 

[...] 

“Data de Emissão: 30 de agosto de 2024.” 

[...] 

Prazo dos CRI: 5.897 (cinco mil, oitocentos e noventa e sete) 

dias, contados da Data de Emissão.” 

2.1.3. As Partes resolvem alterar o Anexo II do Termo de Securitização, que passará a 

vigorar com a redação revista e consolidada no Anexo A a este Aditamento. 

2.2. As Partes resolvem alterar o Termo de Securitização, de forma a refletir a alteração